江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2007〕41号

省政府关于同意京福高速公路
徐州绕城西段开征车辆通行费的批复
江苏交通控股有限公司：
你公司《关于京福高速公路徐州绕城西段开征车辆通行费的请示》（苏交控营〔2007〕119号）悉，经研究，现批复如下：
一、同意京福高速公路徐州绕城西段设置徐州北、柳新、彭城、徐州西、汉王五个收费站。
二、同意由江苏连徐高速公路有限公司负责京福高速公路徐州绕城西段的收费经营和管理维护工作。
三、京福高速公路徐州绕城西段实行封闭式收费，并纳入苏北高速公路网实行联网收费。
四、具体收费标准、收费年限、收费管理等事项由省物价局会同省财政厅、省交通厅另行通知。
二○○七年七月十二日
主题词：交通  高速公路  通行费△  批复
抄送：省发展改革委、经贸委、财政厅、交通厅、物价局。
共印25份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc